
    
    



    


  
    
      
        
          
        
      

      
        
          
	
		
		
			
			
				Vše
Elektronika
Počítače a kancelář
Domácí spotřebiče
Nábytek a bytové doplňky
Dům, byt a zahrada
Chovatelské potřeby
Oblečení a móda
Auto-moto
Zboží pro děti
Knihy, filmy, hry
Kosmetika a zdraví
Sport a fitness
Hobby, koníčky
Stavebniny
Sexuální a erotické pomůcky
Jídlo a nápoje


			

			
				
			
		

	




	


	
            
              
              Srovnáváme ceny mezi více než 4 mil. produktů a 10 tis. eshopů
            
          

        

      

      
        
          
        
          
            
              
              Přihlásit se
            
            
              
              Registrovat nový eshop
            
          

        
          
          
        
      

	
					
							[image: Elektronika]
						Elektronika
						
					
				
	
					
							[image: Počítače a kancelář]
						Počítače a kancelář
						
					
				
	
					
							[image: Domácí spotřebiče]
						Domácí spotřebiče
						
					
				
	
					
							[image: Nábytek a bytové doplňky]
						Nábytek a bytové doplňky
						
					
				
	
					
							[image: Dům, byt a zahrada]
						Dům, byt a zahrada
						
					
				
	
					
							[image: Chovatelské potřeby]
						Chovatelské potřeby
						
					
				
	
					
							[image: Oblečení a móda]
						Oblečení a móda
						
					
				
	
					
							[image: Auto-moto]
						Auto-moto
						
					
				
	
					
							[image: Zboží pro děti]
						Zboží pro děti
						
					
				
	
					
							[image: Knihy, filmy, hry]
						Knihy, filmy, hry
						
					
				
	
					
							[image: Kosmetika a zdraví]
						Kosmetika a zdraví
						
					
				
	
					
							[image: Sport a fitness]
						Sport a fitness
						
					
				
	
					
							[image: Hobby, koníčky]
						Hobby, koníčky
						
					
				
	
					
							[image: Stavebniny]
						Stavebniny
						
					
				
	
					
							[image: Sexuální a erotické pomůcky]
						Sexuální a erotické pomůcky
						
					
				
	
					
							[image: Jídlo a nápoje]
						Jídlo a nápoje
						
					
				


    

  




      

	
		
			
    
        
            	
                            
                            
                                Nábytek a bytové doplňky
                            
                        
	
                            
                            
                                Dětský nábytek
                            
                        
	Ohrádky


        
    

			

			
				
					

	
		
		Filtrovat (65)
	

	
		
	
	
		
			Cena 
			
				
					
						
					

					
						
					

				





			

		

		
			Výrobce 
			


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          SCARLETT (15)

        
      

    

    
      
        
        
          PUPPOLINA (11)

        
      

    

    
      
        
        
          CARETERO (5)

        
      

    

    
      
        
        
          Lionelo (4)

        
      

    

    
      
        
        
          BabyDan (2)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          CAM (2)

        
      

    

    
      
        
        
          CHICCO (2)

        
      

    

    
      
        
        
          COSING (2)

        
      

    

    
      
        
        
          GALT (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Jané (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Klups (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Milly Mally (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Albero Mio (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Asalvo (1)

        
      

    

    
      
        
        
          BÉBÉCONFORT (1)

        
      

    

    
      
        
        
          BO JUNGLE (1)

        
      

    

    
      
        
        
          DR (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Espiro (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Fillikid (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Joie (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Lamps (1)

        
      

    

    
      
        
        
          NOVA (1)

        
      

    

    
      
        
        
          PILSAN (1)

        
      

    



			

		

	


	
		
			
			Řadit dle
		

			
					
						Doporučené
					
				
	
					
						Nejlevnější
					
				
	
					
						Nejdražší
					
				
	
					
						Abecedně
					
				
	
					
						Nejprodávanější
					
				


	

	
		
			Zobrazit produkty
		
	






				

				
					Ohrádky

					
						
	
	




					

					
					

					
						
					

					
						Řadit dle
							
									Doporučené
								
	
									Nejlevnější
								
	
									Nejdražší
								
	
									Abecedně
								
	
									Nejprodávanější
								


					

					
						Doporučujeme

						
							
							Filtrace a řazení
						
					

					




					
						
							
											
											
											
													
													
												[image: LIONELO Dětská ohrádka Fie Grey Scandi]
											
											

											
												
															
															TOP 1
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													LIONELO Dětská ohrádka Fie Grey Scandi
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Hra a spánek Přistýlka s velkým prostorem (délka x šířka x výška: 100 x 100 x 76 cm) umožňuje hru více dětí. Tkaninu odolnou…
												

											

											
												
													Hra a spánek Přistýlka s velkým prostorem (délka x šířka x výška: 100 x 100 x 76 cm) umožňuje hru více dětí. Tkaninu odolnou…
												

											

											
												od 1 286 Kč

												
															V 8 e-shopech
												

											

											
											od 1 286 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 8 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Dětská skládací ohrádka CARETERO Quadra grey]
											
											

											
												
															
															TOP 2
														
												

												
													Dětská skládací ohrádka CARETERO Quadra grey
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Lehká, praktická, dětská ohrádka čtvercového tvaru CARETERO Quadra. Ohrádka pro miminka má pestré barvy a veselý obrázek na…
												

											

											
												
													Lehká, praktická, dětská ohrádka čtvercového tvaru CARETERO Quadra. Ohrádka pro miminka má pestré barvy a veselý obrázek na…
												

											

											
												od 1 201 Kč

												
															V 9 e-shopech
												

											

											
											od 1 201 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 9 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Klups Dřevěná ohrádka s kolečky, Jonas - přírodní]
											
											

											
												
															
															TOP 3
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													Klups Dřevěná ohrádka s kolečky, Jonas - přírodní
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Dětská dřevěná ohrádka Klups Jonáš přírodní vnitřní rozměr: 100x96 vnější rozměry: 105x75x101 (včetně koleček) Materiál : masivní…
												

											

											
												
													Dětská dřevěná ohrádka Klups Jonáš přírodní vnitřní rozměr: 100x96 vnější rozměry: 105x75x101 (včetně koleček) Materiál : masivní…
												

											

											
												od 2 745 Kč

												
															V 6 e-shopech
												

											

											
											od 2 745 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 6 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Milly Mally Milly Mally Kojec Fun Mint Bear]
											
											

											
												
															
															TOP 4
														
												

												
													Milly Mally Milly Mally Kojec Fun Mint Bear
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Určená pro děti do cca  4 let a do hmotnosti 20 kg.

Ohrádku lze snadno složit. 

Konstrukce je obalena měkkým materiálem, aby se…
												

											

											
												
													Určená pro děti do cca  4 let a do hmotnosti 20 kg.

Ohrádku lze snadno složit. 

Konstrukce je obalena měkkým materiálem, aby se…
												

											

											
												od 1 695 Kč

												
															V 8 e-shopech
												

											

											
											od 1 695 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 8 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: ASALVO PARQUE 100 × 100 grey nordic]
											
											

											
												
															
															TOP 5
														
												

												
													ASALVO PARQUE 100 × 100 grey nordic
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Cestovní postýlka pro děti do 15 kg, rozměry(V×Š×D) 78×99×99 cm, s bočními dvířky, matrací a cestovní taškou na složenou postýlku…
												

											

											
												
													Cestovní postýlka pro děti do 15 kg, rozměry(V×Š×D) 78×99×99 cm, s bočními dvířky, matrací a cestovní taškou na složenou postýlku…
												

											

											
												od 1 699 Kč

												
															V 8 e-shopech
												

											

											
											od 1 699 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 8 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Dětská skládací ohrádka CARETERO Quadra blue]
											
											

											
												
															
															TOP 6
														
												

												
													Dětská skládací ohrádka CARETERO Quadra blue
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Lehká, praktická, dětská ohrádka čtvercového tvaru CARETERO Quadra. Ohrádka pro miminka má pestré barvy a veselý obrázek na…
												

											

											
												
													Lehká, praktická, dětská ohrádka čtvercového tvaru CARETERO Quadra. Ohrádka pro miminka má pestré barvy a veselý obrázek na…
												

											

											
												od 1 324 Kč

												
															V 7 e-shopech
												

											

											
											od 1 324 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 7 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Dětská skládací ohrádka CARETERO Quadra graphite]
											
											

											
												
															
															TOP 7
														
												

												
													Dětská skládací ohrádka CARETERO Quadra graphite
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Lehká, praktická, dětská ohrádka čtvercového tvaru CARETERO Quadra. Ohrádka pro miminka má pestré barvy a veselý obrázek na…
												

											

											
												
													Lehká, praktická, dětská ohrádka čtvercového tvaru CARETERO Quadra. Ohrádka pro miminka má pestré barvy a veselý obrázek na…
												

											

											
												od 1 324 Kč

												
															V 7 e-shopech
												

											

											
											od 1 324 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 7 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: LIONELO Sofie Turquoise Scandi]
											
											

											
												
															
															TOP 8
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													LIONELO Sofie Turquoise Scandi
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Praktický vstup Boční vchod je opatřen zipem, což umožňuje samostatný vstup a výstup starších dětí. Zámek se nachází na vnější…
												

											

											
												
													Praktický vstup Boční vchod je opatřen zipem, což umožňuje samostatný vstup a výstup starších dětí. Zámek se nachází na vnější…
												

											

											
												od 1 286 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 1 286 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: LIONELO Dětská ohrádka Roel Blue Navy]
											
											

											
												
															
															TOP 9
														
												

												
													LIONELO Dětská ohrádka Roel Blue Navy
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Roel Playpen nabízí bezpečný a dětem vhodný prostor pro hru a rozvoj. Jeho měkká a pružná základna má pozitivní vliv na…
												

											

											
												
													Roel Playpen nabízí bezpečný a dětem vhodný prostor pro hru a rozvoj. Jeho měkká a pružná základna má pozitivní vliv na…
												

											

											
												od 1 518 Kč

												
															V 6 e-shopech
												

											

											
											od 1 518 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 6 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Ohrádka dětská]
											
											

											
												
															
															TOP 10
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													Ohrádka dětská
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Dětský stan - ohrádka, pro kohokoliv od 6 měsíců, 50×110×110 cm, určeno do pokoje a na zahradu .         Dětská ohrádka se hodí…
												

											

											
												
													Dětský stan - ohrádka, pro kohokoliv od 6 měsíců, 50×110×110 cm, určeno do pokoje a na zahradu .         Dětská ohrádka se hodí…
												

											

											
												od 349 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 349 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Fillikid Mia grey melange]
											
											

											
												
															
															TOP 11
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													Fillikid Mia grey melange
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Bezpečné místo pro hraní a dovádění pro vaše malé sluneční světlo. Stabilní dětská ohrádka Mia poskytuje vašemu dítěti bezpečné…
												

											

											
												
													Bezpečné místo pro hraní a dovádění pro vaše malé sluneční světlo. Stabilní dětská ohrádka Mia poskytuje vašemu dítěti bezpečné…
												

											

											
												od 1 448 Kč

												
															Ve 4 e-shopech
												

											

											
											od 1 448 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 4 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Moni Dětská ohrádka Giant šedá]
											
											

											
												
															
															TOP 12
														
												

												
													Moni Dětská ohrádka Giant šedá
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Ohrádka Boho. Hrací ohrádka Boho je vhodná na doma i na cestování a výlety. Je určená pro děti s váhou do 15 kg a výškou do 86,4…
												

											

											
												
													Ohrádka Boho. Hrací ohrádka Boho je vhodná na doma i na cestování a výlety. Je určená pro děti s váhou do 15 kg a výškou do 86,4…
												

											

											
												od 2 309 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 2 309 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Milly Mally Skládací ohrádka FUN Pink Bear - růžová]
											
											

											
												
															
															TOP 13
														
												

												
													Milly Mally Skládací ohrádka FUN Pink Bear - růžová
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Určená pro děti do cca  4 let a do hmotnosti 20 kg.

Ohrádku lze snadno složit. 

Konstrukce je obalena měkkým materiálem, aby se…
												

											

											
												
													Určená pro děti do cca  4 let a do hmotnosti 20 kg.

Ohrádku lze snadno složit. 

Konstrukce je obalena měkkým materiálem, aby se…
												

											

											
												od 1 675 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 1 675 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: COSING Dřevěná ohrádka 100 × 100 cm, buk]
											
											

											
												
															
															TOP 14
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													COSING Dřevěná ohrádka 100 × 100 cm, buk
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Ohrádka pro děti - z bukového dřeva, odolná, atestovaná povrchová úprava, snadná montáž, rozměry 100×100×65 cm.         Ve…
												

											

											
												
													Ohrádka pro děti - z bukového dřeva, odolná, atestovaná povrchová úprava, snadná montáž, rozměry 100×100×65 cm.         Ve…
												

											

											
												od 1 259 Kč

												
															Ve 3 e-shopech
												

											

											
											od 1 259 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 3 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Galt Dětská ohrádka 2 v 1]
											
											

											
												
															
															TOP 15
														
												

												
													Galt Dětská ohrádka 2 v 1
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Dětská ohrádka může sloužit jako kruh, do kterého položíte dítě, zajistíte ho speciálními pásy a dítě může odpočívat. Nebo můžete…
												

											

											
												
													Dětská ohrádka může sloužit jako kruh, do kterého položíte dítě, zajistíte ho speciálními pásy a dítě může odpočívat. Nebo můžete…
												

											

											
												od 1 274 Kč

												
															Ve 4 e-shopech
												

											

											
											od 1 274 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 4 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: DR 115x65cm Růžová]
											
											

											
												
															
															TOP 16
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													DR 115x65cm Růžová
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													TEXTILNÍ HRAROBUSTNÍ -ohrádka je vyrobena z nerezových trubek, oproti plastovým trubkám našich konkurentů. Naše ohrádka bude…
												

											

											
												
													TEXTILNÍ HRAROBUSTNÍ -ohrádka je vyrobena z nerezových trubek, oproti plastovým trubkám našich konkurentů. Naše ohrádka bude…
												

											

											
												od 700 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 700 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Galt Dětská ohrádka 3 v 1]
											
											

											
												
															
															TOP 17
														
												

												
													Galt Dětská ohrádka 3 v 1
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Dětská ohrádka 3 v 1Dětská ohrádka může sloužit jako kruh, do kterého položíte dítě, zajistíte ho speciálními pásy a dítě může…
												

											

											
												
													Dětská ohrádka 3 v 1Dětská ohrádka může sloužit jako kruh, do kterého položíte dítě, zajistíte ho speciálními pásy a dítě může…
												

											

											
												od 1 841 Kč

												
															Ve 3 e-shopech
												

											

											
											od 1 841 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 3 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: COSING Cestovní ohrádka EMA - Lion Beige]
											
											

											
												
															
															TOP 18
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													COSING Cestovní ohrádka EMA - Lion Beige
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Cestovní ohrádka EMA značky COSING je vhodná pro děti od narození do 3 let.POPIS: Do její výbavy patří skládací matrace s taškou…
												

											

											
												
													Cestovní ohrádka EMA značky COSING je vhodná pro děti od narození do 3 let.POPIS: Do její výbavy patří skládací matrace s taškou…
												

											

											
												od 1 481 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 1 481 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Scarlett Hrací deka - Mráček do ohrádky Péťa a Klára - Modrá]
											
											

											
												
															
															TOP 19
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													Scarlett Hrací deka - Mráček do ohrádky Péťa a Klára - Modrá
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Hrací deka - Scarlett Mráček do ohrádky Péťa a Klára - Modrá  Scarlett Hrací deka Mráček do ohrádky Péťa nebo Klára od firmy…
												

											

											
												
													Hrací deka - Scarlett Mráček do ohrádky Péťa a Klára - Modrá  Scarlett Hrací deka Mráček do ohrádky Péťa nebo Klára od firmy…
												

											

											
												1 550 Kč

												
															Babymall.cz
												

											

											
											1 550 Kč

												Do e-shopu
												
															Babymall.cz
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: NOVA DĚTSKÁ PLASTOVÁ OHRÁDKA 130 X 90CM]
											
											

											
												
															
															TOP 20
														
												

												
													NOVA DĚTSKÁ PLASTOVÁ OHRÁDKA 130 X 90CM
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Ohrádka pro děti 
Mějte své miminko či batole pod dohledem. Dětské ohrádky jsou velice praktické, především pro případ, že…
												

											

											
												
													Ohrádka pro děti 
Mějte své miminko či batole pod dohledem. Dětské ohrádky jsou velice praktické, především pro případ, že…
												

											

											
												od 2 599 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 2 599 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Dřevěná ohrádka 120x120 cm barva: kaštan]
											
											

											
												
															
															TOP 21
														
												

												
													Dřevěná ohrádka 120x120 cm barva: kaštan
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Dřevěná ohrádka 120x120 cm Každá maminka zná chvíle, kdy potřebuje zabavit dítě v bezpečném prostoru, aby mohla mít volné ruce a…
												

											

											
												
													Dřevěná ohrádka 120x120 cm Každá maminka zná chvíle, kdy potřebuje zabavit dítě v bezpečném prostoru, aby mohla mít volné ruce a…
												

											

											
												od 2 490 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 2 490 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Scarlett DIANA]
											
											

											
												
															
															TOP 22
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													Scarlett DIANA
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Scarlett Dětská dřevěná ohrádka DIANA přírodní, 180 x 180 x 70 cm, 

Scarlett ohrádka Diana v provedení přírodní buk. 


Montáž…
												

											

											
												
													Scarlett Dětská dřevěná ohrádka DIANA přírodní, 180 x 180 x 70 cm, 

Scarlett ohrádka Diana v provedení přírodní buk. 


Montáž…
												

											

											
												4 350 Kč

												
															Babymall.cz
												

											

											
											4 350 Kč

												Do e-shopu
												
															Babymall.cz
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: SCARLETT Bela ohrádka]
											
											

											
												
															
															TOP 23
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													SCARLETT Bela ohrádka
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Scarlett Dětská dřevěná ohrádka Bela, buk, přírodní 100 x 100 cm, Ohrádka Bela v provedení přírodní buk. V bočnici jsou tři…
												

											

											
												
													Scarlett Dětská dřevěná ohrádka Bela, buk, přírodní 100 x 100 cm, Ohrádka Bela v provedení přírodní buk. V bočnici jsou tři…
												

											

											
												2 490 Kč

												
															Babymall.cz
												

											

											
											2 490 Kč

												Do e-shopu
												
															Babymall.cz
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Klups Jonáš bavlněný mantinel]
											
											

											
												
															
															TOP 24
														
												

												
													Klups Jonáš bavlněný mantinel
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Bavlněný ochranný mantinel do ohrádky Klups


	vnitřní rozměr: 100x96
	materiál : potah: 100% bavlna, výplň: polyester
	různé…
												

											

											
												
													Bavlněný ochranný mantinel do ohrádky Klups


	vnitřní rozměr: 100x96
	materiál : potah: 100% bavlna, výplň: polyester
	různé…
												

											

											
												od 790 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 790 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: CHICCO Ohrádka dětská  Fawn]
											
											

											
												
															
															TOP 25
														
												

												
													CHICCO Ohrádka dětská  Fawn
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Ohrádka Chicco s hrací dekou, kterou můžete používat i samostatně. Po složení má kompaktní rozměry ideální i pro cestování.…
												

											

											
												
													Ohrádka Chicco s hrací dekou, kterou můžete používat i samostatně. Po složení má kompaktní rozměry ideální i pro cestování.…
												

											

											
												od 2 959 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 2 959 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Klups Dřevěná ohrádka s kolečky, Jonas - grafit]
											
											

											
												
															
															TOP 26
														
												

												
													Klups Dřevěná ohrádka s kolečky, Jonas - grafit
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													barva: grafit, 105 x 75 x 101 cm

Dřevěná ohrádka s kolečky a vyztuženým dnem. 

Ohrádka poskytuje dítěti dostatek prostoru pro…
												

											

											
												
													barva: grafit, 105 x 75 x 101 cm

Dřevěná ohrádka s kolečky a vyztuženým dnem. 

Ohrádka poskytuje dítěti dostatek prostoru pro…
												

											

											
												od 2 980 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 2 980 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Bo Jungle skládací ohrádka B-Playard]
											
											

											
												
															
															TOP 27
														
												

												
													Bo Jungle skládací ohrádka B-Playard
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Interaktivní hračka pro kluky i holky, vhodné od 6 měsíců . Potřebujete uvařit nebo se jít osprchovat, ale váš malý čipera vám…
												

											

											
												
													Interaktivní hračka pro kluky i holky, vhodné od 6 měsíců . Potřebujete uvařit nebo se jít osprchovat, ale váš malý čipera vám…
												

											

											
												od 2 789 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 2 789 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: JANÉ Ohrádka/cestovní postýlka Travel Fun Cosmos]
											
											

											
												
															
															TOP 28
														
												

												
													JANÉ Ohrádka/cestovní postýlka Travel Fun Cosmos
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Vaše ratolest zažije mnoho šťastných chvil a spoustu zábavy v ohrádce Travel Fun!
Vlastnosti:- Kompaktní po složení.
- Součástí…
												

											

											
												
													Vaše ratolest zažije mnoho šťastných chvil a spoustu zábavy v ohrádce Travel Fun!
Vlastnosti:- Kompaktní po složení.
- Součástí…
												

											

											
												od 2 730 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 2 730 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Dřevěná ohrádka 120x120 cm barva: buk]
											
											

											
												
															
															TOP 29
														
												

												
													Dřevěná ohrádka 120x120 cm barva: buk
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Dřevěná ohrádka 120x120 cm Každá maminka zná chvíle, kdy potřebuje zabavit dítě v bezpečném prostoru, aby mohla mít volné ruce a…
												

											

											
												
													Dřevěná ohrádka 120x120 cm Každá maminka zná chvíle, kdy potřebuje zabavit dítě v bezpečném prostoru, aby mohla mít volné ruce a…
												

											

											
												od 2 390 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 2 390 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: CHICCO Ohrádka dětská  Lion]
											
											

											
												
															
															TOP 30
														
												

												
													CHICCO Ohrádka dětská  Lion
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Ohrádka Chicco s hrací dekou, kterou můžete používat i samostatně. Po složení má kompaktní rozměry ideální i pro cestování.…
												

											

											
												
													Ohrádka Chicco s hrací dekou, kterou můžete používat i samostatně. Po složení má kompaktní rozměry ideální i pro cestování.…
												

											

											
												od 2 959 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 2 959 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: CAM Síťová ohrádka Lusso Col.C262]
											
											

											
												
															
															TOP 31
														
												

												
													CAM Síťová ohrádka Lusso Col.C262
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Ohrádka Lusso s pevnou plastovou konstrukcí, určena pro děti od narození do 15 kg. Bezpečí pro ty nejmenší  Ohrádka je určena…
												

											

											
												
													Ohrádka Lusso s pevnou plastovou konstrukcí, určena pro děti od narození do 15 kg. Bezpečí pro ty nejmenší  Ohrádka je určena…
												

											

											
												od 2 479 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 2 479 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: ESPIRO Ohrádka Baby Design Play 2016 růžová 08]
											
											

											
												
															
															TOP 32
														
												

												
													ESPIRO Ohrádka Baby Design Play 2016 růžová 08
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													nová, vyšší ohrádka Play UP
	prostorná a pohodlná
	nízko posazená podlaha pro snadnější vycházení
	úchyty dle normy EN 12227 
…
												

											

											
												
													nová, vyšší ohrádka Play UP
	prostorná a pohodlná
	nízko posazená podlaha pro snadnější vycházení
	úchyty dle normy EN 12227 
…
												

											

											
												od 2 352 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 2 352 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
							

								
					

						
	1
	2
	3
	




				

			

		

	

	
			

	
		
			
				
						
							
								
									Nejoblíbenější výrobci
									
								
							

							
									Ohrádky SCARLETT
	Ohrádky PUPPOLINA
	Ohrádky CARETERO
	Ohrádky Lionelo
	Ohrádky BabyDan
	Ohrádky CAM
	Ohrádky CHICCO
	Ohrádky COSING
	Ohrádky GALT
	Ohrádky Jané
	Ohrádky Klups
	Ohrádky Milly Mally
	Ohrádky Albero Mio
	Ohrádky Asalvo


							

						

				

			

		

	

	
	



      



    
        
            
                
                    Oblíbené kategorie

                    
                
                
                    
                        
                                
                                    	Elektronika
	Počítače a kancelář
	Domácí spotřebiče
	Dům, byt a zahrada


                                

                                
                                    	Nábytek a bytové doplňky
	Chovatelské potřeby
	Oblečení a móda
	Auto-moto


                                

                                
                                    	Zboží pro děti
	Knihy, filmy, hry
	Kosmetika a zdraví
	Sport a fitness


                                

                                
                                    	Hobby, koníčky
	Stavebniny
	Sexuální a erotické pomůcky
	Jídlo a nápoje


                                

                        

                    

                
   
            

            
                

            

            
                
                    	
                            Registrace obchodu | 
                        
	
                            Přihlášení obchodu | 
                        
	
                            Seznam obchodů | 
                        
	
                            Tracking pixel | 
                        
	
                            API dokumentace | 
                        
	
                            Specifikace XML feedu | 
                        
	
                            B2B blog | 
                        
	
                            Kontakt | 
                        
	
                            O Srovnáme.cz | 
                        
	
                            Pro média | 
                        
	
                            Ptáte se | 
                        
	
                            Selltoro automatizovaný marketing pro e-shopy | 
                        
	
                            Všeobecné obchodní podmínky
                        


                

            

        

        
            
                
                  © 2006–2024
                
            

            
                
                    
                    Sledujte nás
                
            

        

    


    



    
    
    
    
    
    
    


